
TAGESMUTTER MARJETA - KINDERBETREUUNG

PREISLISTE
Erste Empfangszeit: 05:30

Letzte Abholzeit: 19:00

Monat Pauschal (Mon - Fri) mit Verpflegung :
Tarif für Kinder bis 18 Monate: CHF 111.-
Tarif für Kinder ab 18 Monate: CHF 98.-
Samstag bis 18 Monate: Zuschlag von 15.- (126.-)
Samstag ab 18 Monate: Zuschlag von 10.- (108.-)

BITTE BEACHTEN: Das gilt für 10 Std pro Tag. Wenn länger als 10 Std ist 
jede zusätzliche Stunde separat berechnet wie auf Preisliste 
»Stundenabrechnung pro Kind«
Abholung ab 19Uhr ist jede Stunde CHF13.50.-

Stundenabrechnung pro Kind / Stunde bis und mit 6 Stunden:
Tarif für Kinder bis 18 Monate: CHF 12.50.-
Tarif für Kinder ab 18 Monate: CHF 10.50.-
Samstag bis 18 Monate: CHF 13.50.-
Samstag ab 18 Monate: CHF 11.50.-
* Verpflegung wird beim Stundenlohn separat berechnet und ist in der Preis pro Stunde nicht 
berechnet.

PREISE VERPFLEGUNG OHNE TAGESPAUSHAL:
Kind Alter
Mahlzeiten

Bis 2 Jahre 3 – 6 Jahre Ab 7 Jahre

Frühstück - Breakfast CHF 2 CHF 3 CHF 4
Znüni – 9 o’clock snack CHF 1 CHF 1.5 CHF 2.5
Mittagessen - Lunch  CHF 2.5 CHF 4 CHF 5.5
Zvieri – Afternoon Snack CHF 1 CHF 1.5 CHF 2
Abendessen - Dinner CHF 2 CHF 4 CHF 4.5

ÜBERNACHTUNGEN:
Übernachtungen (19:00 - 07:00) in der Woche:

• bis 18 Monate CHF 72.-
• ab 18 Monate CHF 48.-

Übernachtungen (19:00 - 07:00) am Wochenende:
• bis 18 Monate CHF 80.-
• ab 18 Monate CHF 60.-


